

Näsets Marcusgård
Näset Timmervägen 28
S-795 97 Furudal
Tel +46 258 10 514



PRESSINBJUDAN INVIGNINGEN AV "POESISTIGEN I FURUDAL" MED ANNA VILD

1-6-2022

11 juni inviger Näsets Marcusgård i samarbete med Anna Vild en magisk stig som är tänkt att kunna sakta ner ta sig tid och ge plats för kontemplation: Poesistigen i Furudal. Att kanske kunna svara på livets utmaningar i vårt nuvarande ögonblick. Poesistigen ska ha växlande poesi varje sommar, poesi som har en anknytning till trakten. Poesi och natur: ständigt förändras, de passar bra ihop.

THEMA 2022 Oväsen

Anna Vild är den första som ska upplysa **Poesistigen i Furudal**. Temat för sommarens poesistig är "Oväsen", med Annas dikter och låter om en förlorad historia vars mönster hela tiden kommer tillbaka, även nu. Anna Vild är sångerskan, poeten och scenkonstnären som under de senaste åren ägnat sig åt att porträttera häxprocessen. Ett dolt kapitel i historieboken, bearbetats i ord och ton. Magisk som du ska upptäcka längst leden. Den forntida lockropstekniken kulning leder henne bakåt i tiden. 2021 släpptes konceptuella albumet OVÄSEN – En förlorad historia och i år turnerar hon med en elektronisk berättarkonsert under samma namn.

Hur funkar stigen?

Häftet med dikter och QR-koder köper du på Näsets Marcusgård (startplats av Poesistigen). Häftet funkar som din biljett. Du kan dela din biljett med andra. Oavsett om du är ensam eller tillsammans med andra: ett häfte fungerar som biljett till hela gruppen som du ska ut på promenad med. Ta med hörlurar och mobilen. Längs vägen kommer du att stöta på siffror och titlar, som du hittar i ditt häfte. Med din mobil scannar du motsvarande QR-kod som du behöver på plats.

Stigen är 8 kilometer (enkel väg) och kan vandra i ett svep eller om så önskas i etapper. Promenaden fram och tillbaka tar cirka 6 timmar, beroende såklart på hur snabbt du går och hur länge du stannar vid hållplatserna. Serveringen är öppen kl: 12-16 mellan 19 juni och 14 augusti på Ärteråsen.

Häftet/biljetten kostar 450 kr och kan betalas på plats via Swish eller kort. Du får häftet på plats, vi förklarar hur det fungerar, förklarar hur poesi-stigen är markerad och visar dig startpunkten.

Program 11 juni 2022

- kl. 10:00 inläpp
- kl. 10:30 mingel, där hela projektet Poesistigen i Furudal och Anna presenteras. Visning av dokumentärfilmen, föreläsning med Anna.

MIREILLE MAATJE BEEUWKE VAN RUIVEN

Person-/Org-/Reg.nummer: 740509-5345

Momsreg.nr/VAT-nr: SE740509534501

Godkänd för F-skatt

WILLEM CORNELIS MARIA TERSTEGEN

Person-/Org-/Reg.nummer: 681009-7318

Momsreg.nr/VAT-nr: SE681009731801

Godkänd för F-skatt

- kl. 12:00 - kl. 14:00 invigning och vandring (del av) Poesistigen i Furudal
- kl. 14:00 - kl. 16:00 skogsbuffet med Naturens Hemligheter samt kort konsert Anna Vild.

Om ni vill hellre komma förbi innan den 11e juni, gärna kontakta oss, då har ni möjlighet att träffa Anna hos oss.

Furudal Forest Festival

Poesistigen i Furudal är del av spännande upplevelser i Furudals skogen som leder till Furudal Forest Festival som tar plats den 20e augusti 2022. Tyngdpunkten ligger på att bekanta sig, mötas och ta sig tid för samtida musik och kultur som inte uppmärksammas så mycket på landsbygden, kombinerat med natur, berättelser och historia mellan klockan 12 och 21. På programmet står samma Anna Vild, Riai Taiko, Among Lynx, Indigorado, Maja Otilia och ungdomar från Siljansbygden.

Om Näsets Marcusgård

Passionerade ägarna till Näsets Marcusgård är Mireille van Ruiven och Willem Terstegen. Näsets Marcusgård är ett litet turistföretag i förändring som fokuserar mer och mer på småskalighet, personligt, lokalt och tiden som lyx. Specialnätter i vårt skog eller en underbar vistelse i någon av våra lägenheter. På en plats som gränsar till vildmarken, men ändå lättillgänglig på den svenska landsbygden. Vilken tro du har, om du är hbtq eller vegan spelar ingen roll: vi tar tid för dig och försöker avlasta dig så mycket som möjligt, så att du har möjlighet att uppleva vår plats och dess omgivning.

Näsets Marcusgård, Willem Terstegen

072-3410908 // hej@naset-marcusgard.se

Tid och Plats:

Invigning **Poesistigen** i Furudal med ANNA VILD

Datum: 11 juni, 2022

Startid: Kl. 10:00

Slutid: Kl. 16:00

Hitta hit: Näsets Marcusgård, Näset Timmervägen 28, 795 97 Furudal

Endagsfestivalen Furudal Forest Festival 2022

Startid: Kl. 12:00, insläpp från 11:30

Slutid: Kl. 21:00

Hitta hit: Näsets Marcusgård, Näset Timmervägen 28, 795 97 Furudal



Här hittar ni mer info om oss:

Instagram: @furudalforestfestival / @nmarcusgard

Facebook: Furudal Forest Festival / nasetsmarcusgard

<https://www.nasets-marcusgard.se/att-se-och-gora/poesistigen-i-furudal/>

<https://www.nasets-marcusgard.se/kontakt/press/>

<https://furudalforestfestival.se>